

Hinnad sisaldavad käibemaksu!

TOODE	ÜHIK	HIND
LUBI		
Lubjapasta 25 kg	kott	10,0 EUR
Lubjapasta 25kg /20L/	ämber	14,0 EUR
Hüdrauliline lubi 25 kg /NHL 3,5/ Itaalia	kott	13,0 EUR
Hüdrauliline lubi 25 kg /NHL 3,5/ Prantsusmaa	kott	24,0 EUR
Hüdrauliline lubi 30 kg /NHL 5/ Prantsusmaa	kott	26,0 EUR
LUBIKROHVID, LUBIMÖRDID		
Lubikrohv lubjapastast /alus krohv 0-4mm/ 125kg	5 kotti	32,0 EUR
Lubikrohv lubjapastast /viimistlus krohv 0-1mm/ 125kg	5 kotti	32,0 EUR
Hüdrauliline lubikrohv-müürimört lubjapastast /0-4mm/ 125kg	5 kotti	34,0 EUR
Hüdrauliline lubikrohv-müürimört lubjapastast /0-2mm/ 125kg	5 kotti	34,0 EUR
TADELAKT		
Tadelakt krohvisegu 25 kg	kott	100,0 EUR
Tadelakt krohvisegu 10 kg	kott	45,0 EUR
Oliivõliseep 300 ml	kott	5,0 EUR
Oliivõliseep 700 ml	kott	10,0 EUR
Karnauba vaha 150 ml	kott	12,0 EUR
Tihendamis plastik	tk	7,0 EUR
Poleerimiskivi	tk	72,0 EUR
SAVIKROHVID		
Savikrohv sinakashall /alus krohv 0-4mm/ 25kg	kott	5,0 EUR
Savikrohv sinakashall /viimistlus krohv 0-1mm/ 25kg	kott	5,0 EUR
Savikrohv punane /viimistlus krohv 0-1mm/ 25kg	kott	5,5 EUR
Savikrohv valge /peenviimistlus 0-1mm/ 25kg	kott	12,0 EUR
PILLIROOG		
Hõre pilliroomatt /~10 m2/	rull	24,0 EUR
Pillirooplaat 50 mm /1,2 m2/ 0,6 x 2 m	plaat	12,0 EUR
Pillirooplaat 25 mm /1,2 m2/ 0,6 x 2 m	plaat	9,0 EUR
Pillirooplaat 50 mm /2 m2/ 1 x 2m	plaat	17,0 EUR
VÄRVID		
Lubiliimvärv 1 L	ämber	5,0 EUR
Lubiliimvärv 3 L	ämber	10,0 EUR
Lubiliimvärv 10 L	ämber	28,0 EUR
Lubiliimvärv 20 L	ämber	50,0 EUR
Lubiliimvärvi krunt 3 L	ämber	9,0 EUR
Lubiliimvärvi krunt 10 L	ämber	25,0 EUR
Lubiliimvärvi krunt 20 L	ämber	40,0 EUR
Lubivärv 10 L	ämber	14,0 EUR
Lubivärv 20 L	ämber	22,0 EUR
Savivärv valge 1 kg	kott	8,0 EUR
Savivärv valge/beež/punane 2,5 kg	ämber	18,0 EUR
Savivärv valge/beež/punane 5 kg	ämber	35,0 EUR
Savivärv kollane 2 kg	ämber	18,0 EUR
Savivärv kollane 4 kg	ämber	35,0 EUR
Savivärv valge/kollane/beež/punane 10 kg	kott	65,0 EUR

Hinnad sisaldavad käibemaksu!

TOODE	ÜHIK	HIND
Kohupiimavärv 10 L	ämber	40,0 EUR
Kohupiimavärv 20 L	ämber	70,0 EUR
Kohupiimavärvi krunt 10 L	ämber	35,0 EUR
Kohupiimavärvi krunt 20 L	ämber	60,0 EUR
Kohupiimavärvi kuivsegu 5 L	kott	9,0 EUR
Kohupiimavärvi kuivsegu 15 L	kott	25,0 EUR
PIGMENDID		
Raudoksiid must/pruun/kollane/roheline/sinine 50g	kott	1,8 EUR
Raudoksiid must/pruun/kollane/roheline/sinine 250g	kott	3,0 EUR
Raudoksiid must/pruun/kollane/roheline/sinine 1kg	kott	9,0 EUR
Kuldooker/Põletamata terra/Roheline umbra 50g	kott	1,8 EUR
Kuldooker/Põletamata terra/Roheline umbra 250g	kott	3,0 EUR
Kuldooker/Põletamata terra/Roheline umbra 1kg	kott	9,0 EUR
KOMPONENDID ja MUUD TOOTED		
Linavildi ribad /10kg/ 150L	kott	31,0 EUR
Linatakk /5kg/	kott	16,0 EUR
Linatakk /10kg/	kott	28,0 EUR
Krohvi armeerimisvõrk /7x7 mm/ suure silmaga 330 g/m2	kott	50,0 EUR
Kaoliin 20kg	kott	12,0 EUR
Kaoliin 5kg	kott	5,0 EUR
Booraks 100g	kott	1,5 EUR
Booraks 250g	kott	2,2 EUR
Booraks 1kg	kott	6,0 EUR